



کمپاین تطبیق و اکسین «طاعون نشخوارکننده گان کوچک» آغاز شد

۳۰ جوزای ۱۳۹۷



وزرا

رت زراعت، آبیاری و مالداري کمپاین واکسین پیشگیرانه‌ی بیماری طاعون نشخوارکننده گان کوچک را آغاز کرد. در همایش آغاز این کمپاین، محمدطاهر ایوب سرپرست وزارت زراعت، تومیو شیچیری رییس سازمان خوراک و زراعت ملل متحد «FAO» در افغانستان، شماری از استادان در بخش‌های مرتبط و کارمندان صحت حیوانی حضور داشتند.

طاهر ایوب، سرپرست وزارت زراعت گفت: «ما مصمم استیم تا برای محو این مرض کشنده، فعالیت بیش‌تر کنیم، از همکاران ما که در گذشته در این زمینه کارهای خوبی کرده‌اند، سپاس‌گزاری می‌کنیم، از همکاری‌های سازمان خوراک و زراعت ملل متحد و کشور دوست جاپان که تمویل‌کننده‌ی این کمپاین هستند، نیز تشکر می‌کنم.»

او یادآوری کرد که صحت انسان‌ها وابسته به صحت حیوانات است، به همین منظور به مسوولان این پروژه سفارش می‌کند تا در تطبیق پیروزمندانه‌ی این کمپاین، نظارت و ارزیابی جدی داشته باشد.



او همچنان به تطبیق کامل و دقیق این کمپاین در سراسر کشور تأکید ورزید.
قرار است در این پروسه پنج میلیون واکسین بر این مقدار بز و گوسفند در ۳۴ ولایت تزریق شود تا از خطراتی که متوجه این حیوانات است، جلوگیری شود. این کمپاین، میلیون‌ها بز و گوسفند را محافظت می‌کند.



آگه

ی‌دهی به ۹۷ هزار خانوادگی مالدار و حمایت از ۶۲۹ واحد ساحه‌ای و ترنری و سکتور خصوصی، از دیگر هدف‌های این کمپاین است.

ادریس رووف، سرپرست ریاست عمومی مالداري و صحت حیوانی نیز گفت: «مبارزه با این مرض یک نیاز است، ما باید آن را نابود کنیم، ما به ۱۷ میلیون دوز واکسین نیاز داریم که این مرض را از بین ببریم، تعهد ما بر آن است که تا سال ۲۰۵۰ این بیماری را نابود کنیم، از همکاران بین‌المللی نیز تقاضا داریم که در این زمینه ما را بیشتر از پیش یاری برسانند.»



جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت زراعت، آبیاری و مالداري
رياست اطلاعات و ارتباط عامه
خبرنامه



۳۰ جوزای ۱۳۹۷

شماره: ۸۷

در همین حال، تومیو شیچیری رییس سازمان خوراک و زراعت ملل متحد درباره‌ی ارزش حیوانات و مبارزه با خطرات این طاعون نشخوارکننده‌گان کوچک گفت که این نهاد به همکاری‌هایش برای مصونیت مالداري در افغانستان ادامه می‌دهد.

نشانی ما: وزارت زراعت، چهارراهی کارته‌ی سخی، جمال‌مینه، ناحیه‌ی سوم، کابل، افغانستان

شماره‌های تماس: ۰۷۰۴۹۹۹۹۶۷ و ۰۷۹۳۴۰۵۵۹۹

ای‌میل‌ها: Snoorulainn@gmail.com, Akbar_rostami10@yahoo.com